DEPILATION / WAXING

Achseln

Riicken

Brust und Bauch

Riicken, Brust und Bauch

Bauch

Schultern

Unter- oder Oberschenkel
Unter- und Oberschenkel

Bikinizone (W)

Intim komplett mit Po-Falte (W)
Beine komplett mit Bikinizone
Beine komplett mit Intim und Achsel

Dauerhafte Haarentfernung mit IPL

Oberlippe oder Kinn
Oberlippe und Kinn

Gesicht komplett

Achsel

Arme komplett

Brust und Bauch

Riicken

Schulter/Nacken

Bikini Zone (W)

Intim komplett mit Po-Falte
Unterschenkel

Oberschenkel

Beine komplett

Po

Achsel/Intim/Beine komplett
Gesicht/Achsel/Intim komplett

Weitere Behandlungen:
Wimpernlifting
Wimpernverlangerung
Auffiillen nach 2 Wochen
Auffiillen nach 3 Wochen

Lippenaufbau Hyaluron Pen
Injektion ohne Nadel 1 ml

Microblading Augenbrauen inkl.
Nachstechen

15.00 €
35.00 €
35.00 €
6000 €
2000 €
1500 €
2600 €
40,00 €
ab 12,00 €
his 15.00 €
25.00 €
55,00 €
65,00 €

35.00 €
50,00 €
7000 €
40,00 €
80.00 €
150,00 €
150,00 €
4000 €
5000 €
80.00 €
80.00 €
90,00 €
150,00 €
40,00 €
ah 250,00 €
150,00 €

39.00 €
ab 100,00 €
40,00 €
80,00 €

169,00 €

249,00 €

1500 €
10,00 €

Augen Masque Modelant
Konzentrierte Wirkstoffampulle
Brauen zupfen und formen mit
Warmwachs

Brauen farben

Brauen zupfen (wachsen) und farben
Wimpern farben

Brauen zupfen (wachsen) und farben
+Wimpern farben

Gesicht enthaaren mit Warmwachs
Oberlippe oder Kinn enthaaren mit
Warmwachs

Oberlippe und Kinn enthaaren mit
Warmwachs

Tages Make-Up

Abend Make-Up

Braut Make-Up

8.00€
8.00 €
12,00 €
10,00 €

20,00 €
18,00 €

8.00 €

1500 €
ah 20,00 €
ah 50,00 €

100,00 €

Fiir uns stehen Ihr Wohlbefinden und lhre
Wiinsche an erster Stelle.
Wir bieten, auf Sie abgestimmte Beauty
Programme zusammen und nehmen uns Zeit,
nur fiir Sie!

Nehmen Sie sich eine Auszeit
vom Alltag, genieBen Sie die Ruhe in einer
modernen und beruhigenden Atmosphare...
schalten Sie ab.

Lassen Sie sich von kompetenten
Kosmetikerinnen beraten und
verwdhnen.

Wir freuen uns auf lhren Besuch!

Vereinbaren Sie lhren
Verwdhn-Termin:

NCAICTI
UVIVIL'TI

Wurmbergstrafie 26
71063 Sindelfingen

Telefon: 07031/815081
Mobil: 0174 2877642

Offnungszeiten:

Di. - Fr.. 10.00 - 19.00 Uhr
Sa.: 09.00 - 14.00 Uhr

f cosmetichyt.b

a cosmetichyt.b







